

رئیس قوه قضاییه تأکید کرد: مجازات سختی در انتظار کسانی است که از خواسته مردم سوءاستفاده کرده و ضمن ایجاد ناامنی اموال عمومی و مردم را تخریب کردند.

حجت الاسلام و المسلمین سیدابراهیم رئیسی در گردهمایی 4 هزار و 500 نفر از اعضای بسیج دانشجویی در آستانه سالروز تشکیل بسیج دانشجویی در مجموعه ورزشی امام علی (ع)، اظهار کرد: کسانی که در روزهای اخیر از فضا و از دغدغه مردم سوءاستفاده کرده و در جامعه اغتشاش و ناامنی کردند، دل زن و بچه‌های مردم را لرزاندند و به اموال عمومی حمله کرده و به اموال مردم خسارت وارد کردند بدانند مجازات سختی در انتظارشان هست.

وی افزود: امنیت کشور مهمترین مسئله ما هست و تحت هیچ شرایطی اجازه نمی‌دهیم نسبت به امنیت کشور کوچکترین اخلالی صورت بگیرد.

رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران امروز در منطقه به عنوان امن ترین کشور شناخته می‌شود و جانفشانی شهدا و جانبازان برای حفظ امنیت این کشور پیشروی ما است و غیرممکن است اجازه دهیم کوچکترین اخلالی در امنیت مردم واقع شود و به هیچ عنوان اجازه نخواهیم داد.

حجت الاسلام و المسلمین رئیسی در ادامه سخنان خود با اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب، افزود: اطمینان می‌دهم با مدد الهی و الهام گرفتن از پیام خون مطهر شهیدان نسبت به پاسداری از پیام شهیدان اقدام خواهیم کرد.

وی تأکید کرد: امروز پرچم مبارزه با فساد در دستان رهبر معظم انقلاب است و من و امثال من سربازان ایشان در این میدان هستیم. ما آینده را روشن و درخشان می‌بینیم و آنهایی که آینده را تاریک می‌بینند مفاهیم انقلاب اسلامی را درک نکردند.

رئیس قوه قضاییه گفت: مردم از برخی بی‌تدبیری‌ها و مشکلات خسته هستند و حق با مردم است اما این شرایط ادامه نخواهد داشت و آینده نه از آن ثروتمندان بی‌خدا و قدرتمندان بی‌رحم بلکه از آن مردم متدین و انقلابی است.

حجت الاسلام و المسلمین رئیسی همچنین افزود: در دستگاه قضایی فقط فعلهای مجرمانه را مورد تعقیب قرار نمی‌دهیم بلکه به ترک فعل‌ها نیز که گاهی اوقات خسارتهای بسیاری به مردم وارد می‌کند نیز رسیدگی خواهیم کرد.

وی ادامه داد: جریان بسیج دانشجویی یک جریان آرمانگراست که وضع موجود و وضع مطلوب را بخوبی شناسایی کرده و تلاش می‌کند فاصله این دو را کم کند.

رئیس قوه قضاییه همچنین با اشاره به تصمیم دولت مبنی بر افزایش قیمت بنزین، گفت: براساس قانون دولت وظیفه داشت در چند سال گذشته نسبت به مدیریت مصرف سوخت اقدام کند اما در این چند سال اقدام نکرد و وظیفه قانونی خود را به تعویق انداخت. همچنین در نحوه اجرای این طرح آنچه می‌بایست صورت می‌گرفت و اغنای عمومی و اجماع نخبگانی انجام می‌شد صورت نگرفت درحالیکه در سالهای گذشته در مسائل مختلف هرگاه مردم را همراه خود کرده‌ایم موفق بوده‌ایم و اگر کار صورت می‌گرفت حتماً وضعیت متفاوت می‌بود.

حجت الاسلام و المسلمین رئیسی تأکید کرد: در همه حال خود را مدافع حقوق مردم می‌دانم.